PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0043/2010 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CARTA CONVITE ENGENHARIA  :

0002/2010 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA URBANIZAÇÃO INTEGRADA NA VILA CASTELO
BRANCO,VILA CEDRO E VILA SÃO LOURENÇO,NO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS. Processo
homologado em 25/03/2010. Contratado (a) (s):
ECOP – EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA...................................................................
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 45 (quarenta e cinco) dias, a partir da assinatura desse contrato.

Contrato firmado entre a Prefeitura e o Contratado acima em 25.03.2010. Primeiro Termo Aditivo firmado em
06.05.2010, prorrogando prazo por mais 45 (quarenta e cinco ) dias conforme justificativa contida em memorando.
Segundo Termo Aditivo firmado em 14.06.2010, prorrogando prazo por mais 45 (quarenta e cinco ) dias a partir de
25.06.2010 á 09.08.2010. Terceiro Termo Aditivo firmado em 22.07.2010, prorrogando prazo por mais 45 (quarenta
e cinco ) dias a partir de 09.08.2010 á 23.09.2010.

TOMADA DE PREÇO:

0008/2010 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A III ETAPA DE
RESTAURAÇÃO DO SOBRADO VERSIANI MAURICIO. Processo homologado em 13/08/2010.
Contratado (a) (s):
RESTAURARE CONSTRUTORA LTDA.......................................................................................... R$ 320.344,30.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 150 (cento e cinquenta) dias, a partir da assinatura desse contrato.
Contrato firmado entre a Prefeitura e o Contratado acima em 13.08.2010.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG), 20 de agosto de 2010.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.